ב"כ המאשימה - עו"ד לנה לנצט

הנאשם וב"כ - עו"ד בן יהודה

קצין מבחן - מר פרדריק גוגנהיים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על צירוף ת"פ 43503-02-13 (תל אביב) לתיק שבפניי.

המזכירות תעביר העתק הפרוטוקול לכב' השופט עוזיאל על מנת שיבוטל מועד הדיון שנקבע ליום 11/05/14 בפניו.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בעובדות שבכתב האישום, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום בתיק המצורף.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של תקיפת בת זוג ואיומים.

על פי כתב האישום המתוקן, ביום 09/07/11, לאחר שאשתו עזבה את הבית ועברה לגור אצל הוריה, התקשר הנאשם אל המתלוננת ואיים עליה שאם היא לא תחזור הביתה הוא ייפגע בה.

2. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך ₪ 1,500 שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע למשך שנתיים מהיום. לא יחתום, יאסר למשך 5 ימים.

הפיקדון שהופקד בתיק המעצר יושב לנאשם על פי פרטים שימציא למזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום ז' אייר תשע"ד, 07/05/2014 במעמד הנוכחים.

גילת שלו, שופטת

הוקלד על ידי אלינה שליאכטיצ'נקו